
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 ４･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/25 事務費 携帯電話用充電器代(2,345円×50%) 1,172 418,828

2 5/18 事務費 事務用品代 1,180 417,648

3 6/9 資料購入費 高知県職員録代 660 416,988

4 6/15 調査研究費
『明日への選択』地方議員ネットワーク年会
費(平成28年7月～平成29年6月分)

3,000 413,988

5 6/15 資料購入費
『明日への選択』購読料
(平成28年7月号～平成29年6月号)

7,000 406,988

6 7/5 事務費
プリンター、マウス、リカバリ修復代
(54,000円×50%)

27,000 379,988

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 799,988

7 8/2 事務費 事務用品代 4,500 795,488

8 8/18 調査研究費
日本会議会費
(平成28年10月～平成29年9月分)

10,000 785,488

9 8/24 資料購入費 書籍代 750 784,738

10 8/31 資料購入費 書籍代 820 783,918

11 9/28 調査研究費 旅費(9/4～8)フィリピン 205,315 578,603

12 10/3 事務費 事務用品代 1,230 577,373

13 10/4 資料購入費
日本教育新聞購読料
(平成28年8月～平成29年7月分)

32,400 544,973

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 964,973

14 11/14 資料購入費 書籍代 950 964,023

15 11/25 事務費 ファックス用インクリボン代(4,970円×50%) 2,485 961,538

16 10/25 調査研究費 平成28年度高知県隊友会会費 10,000 951,538

17 12/21 調査研究費 旅費(11/14～16)東京都千代田区 17,130 934,408

18 12/26 資料購入費 書籍代 840 933,568
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1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,353,568

19 1/21 資料購入費 書籍代 1,339 1,352,229

20 1/23 事務費 パソコン代(144,936円×50%) 72,468 1,279,761

21 2/23 調査研究費 旅費(2/10～13)台湾 237,525 1,042,236

22 3/9 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成28年6月～平成29年3月分)

7,000 1,035,236

23 3/14 調査研究費 旅費(4/4～2/2) 299,448 735,788

24 3/27 調査研究費
旅費(3/24～26)
静岡県静岡市、高知市長浜宮田

68,235 667,553

25 3/31 調査研究費 旅費(3/29～30)東京都千代田区 60,775 606,778

26 3/31 事務費
携帯電話利用料
(平成28年2月～平成29年1月分)

65,437 541,341

27 3/31 事務費

タブレット利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)・
携帯電話利用料
(平成29年1月25日～31日利用分)

65,198 476,143

28 3/31 事務所費
事務所借り上げ費
(平成28年4月～平成29年3月分)

300,000 176,143

29 3/31 事務所費
事務所電気使用料
(平成28年3月～平成29年3月分)

29,093 147,050

30 3/31 事務所費
事務所水道料金
(平成28年4月～平成29年3月請求分)

6,360 140,690

31 3/31 事務費
自宅固定電話利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

9,429 131,261

32 3/31 資料購入費
WiLL購読料
(平成28年6月号～平成29年5月号)

9,600 121,661

33 3/31 事務費
事務所固定電話(通話・ファックス機能)利用料
(平成28年4月～平成29年2月請求分) 14,964 106,697

34 3/31 事務費
事務所固定電話(通話機能)利用料
(平成28年4月～平成29年2月請求分)

15,160 91,537

35 3/31 資料購入費
産経新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

36,408 55,129

36 3/31 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

45,852 9,277

37 3/31 調査研究費 旅費(3/21～28) 17,632 △ 8,355

合　　　　計 1,680,000 1,688,355 △ 8,355

2/2


